
Ultralehká kukla s přívodem
vzduchu zajišťující ochranu
proti chemikáliím.

Pokročilá obrana: AlphaTec  5000 AVANT AIRline

HOOD Ultrazvukově svařovaný a páskovaný -

model 521 poskytuje vynikající odolnost proti

pronikání chemikálií do široké škály anorganických

chemikálií.

Zvýšený komfort: Tato ultralehká digestoř je
vybavena připojeným nastavitelným regulátorem

průtoku vzduchu, který poskytuje 150-300 litrů za

minutu při pracovním tlaku 3,5-5,5 baru.

Rozšířené zobrazení: Pro zlepšení osobní ochrany

je kukla AlphaTec  5000 AVANT AIRline

Ultrazvukově svařovaná a lepená - model 521

vybavena panoramatickým hledím se

180stupňovým výhledem.

Zvýšená viditelnost: Díky své dobře viditelné

oranžové barvě zvyšuje tato bezpečnostní kukla

také bezpečnost na pracovišti.

Zvýšená bezpečnost: Navíc je vybaven vestavěným

ventilem AlphaTecTM pro regulaci průtoku a

jednotkou pro signalizaci nízkého průtoku, která je

vybavena píšťalkou AlphaTecTM pro signalizaci

nízkého průtoku, která vydává akustický tlak > 90

dB (A) a splňuje požadavky normy EN14594: 2005,

bod 6.11.

Kapuce 5000 AVANT
AIRline - Model 521
Kapuce s přívodem vzduchu s ochranou
dýchacích cest a chemickou ochranou

Dříve známé jako: MICROCHEM  5000 AVANT AIRline Hood - Model 521®

®

®

Page 1 of 4

WWW.ANSELL.COM

https://ansell-prd-sitecore-cd-app.azurewebsites.net/cz/cs/products/alphatec-5000-avant-airline-hood-ultrasonically-welded-taped-model-521


Chemický průmysl

Přírodní vědy

Hornictví a těžba

Ropa a zemní plyn

Fire and Rescue

Průmyslová odvětví

Kontaminovaná

prostředí

Manipulace

s chemikáliemi

Plnění, míchání

a napouštění surovin

Otevírání a vypouštění

ventilů čerpadel nebo

vedení

Vkládání a vyjímání

výrobního vybavení

Sběr vzorků surovin

Míchání a paletizace

koncentrací

Montáž a demontáž
velkých trubek

Neočekávané vylití,

rozsypání nebo jiný

únik látek

Aplikace

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI A VÝHODY

Vynikající chemická odolnost: Chrání před různými

anorganickými chemikáliemi

Velmi nízká hmotnost: Zvýšený komfort při delším

nošení

Panoramatický design stínítka: Pro neomezený

výhled v úhlu 180 stupňů.

Diagram materiálu Schéma švů

Page 2 of 4

WWW.ANSELL.COM

https://ansell-prd-sitecore-cd-app.azurewebsites.net/cz/cs/products/alphatec-5000-avant-airline-hood-ultrasonically-welded-taped-model-521


Performance Standards

0598

Informace o produktu

Informace o produktu

Dostupné velikosti Jedna velikost

Barva Oranžová

Země původu Čína

Přehled balení
Individuálně balené

Materiál produktu Vícevrstvá netkaná bariérová laminátová textilie

Kód produktu Kapuce 5000 AVANT AIRline - Model 521

Přehled norem KATEGORIE CE III ((Typ PB [3]-B, Typ PB [4]-B, EN 1073-1, EN 14126, EN 14594)

Typ švu Svařované a lepené

Životnost při uskladnění 5 let

Číslo stylu O500521

Page 3 of 4

WWW.ANSELL.COM

https://ansell-prd-sitecore-cd-app.azurewebsites.net/cz/cs/products/alphatec-5000-avant-airline-hood-ultrasonically-welded-taped-model-521


Komponenty a příslušenství obleku

Součásti a příslušenství obleku

Vlastnosti provedení Vzduchový odsavač par AlphaTec  5000 AVANT s regulačním ventilem AlphaTec  na pásu a

výstražnou píšťalkou při nízkém průtoku. Nastavitelný průtok od 150 do 300 litrů za minutu při
pracovním tlaku 3 až 5 barů. Verze T000(0521) má ¼" vnitřní paralelní závit pro přidání uživateli

preferovaného konektoru pro připojení k leteckému systému. Verze TA00(A521) je dodávána s

předmontovaným konektorem CEJN-342. Verze TB00(B521) se dodává s předmontovaným konektorem

AQR06. Panoramatické středně tuhé vícevrstvé PET hledí. Pásek z polyesteru a přezka YKK.

® ®

Evropa, Blízký východ a Afrika

Ansell Healthcare Europe NV

T: +32 (0) 2 528 74 00

Severní Amerika

Ansell Healthcare Products LLC

T: +1 800 800 0444

Austrálie

Ansell Limited

T: +61 1800 337 041

Asie a Pacifik

Ansell Global Trading Center

T: +603 8310 6688

Latinská Amerika a Karibik

Ansell Commercial Mexico S.A. de C.V.

T: +52 442 248 1544 / 248 3133

Page 4 of 4

Pro více informací navštivte www.ansell.com nebo nám zavolejte:

Ansell,  a ™ jsou registrované obchodní známky společnosti Ansell Limited nebo jejích poboček. Patentováno v USA a podléhající patentu v USA a mimo

USA: www.ansell.com/patentmarking © 2024 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.

Ani tento dokument, ani v něm učiněná prohlášení firmou Ansell či jejím jménem nelze vykládat jako záruku prodejnosti či vhodnosti jakéhokoli výrobku

Ansell ke konkrétnímu účelu. Ansell se zříká odpovědnosti za vhodnost či adekvátnost výběru rukavic konečným uživatelem pro konkrétní aplikaci.

®


